股票代码：002085          股票简称：万丰奥威                公告编号：2017-037

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

关于控股股东解除股权质押的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司（以下简称“本公司”或“万丰奥威”）于 2017 年 5 月

9 日接到控股股东万丰奥特控股集团有限公司（以下简称“万丰集团”）的通知，万丰集团

将其持有的公司部分股份办理了股票质押式回购业务的购回，具体事项公告如下：

1.2017 年 3 月 27 日，万丰集团将其持有的本公司股份 3500 万股质押给海通证券股份有

限公司（以下简称“海通证券”）进行股票质押式回购交易业务，初始交易日为 2017 年 3 月

27 日，回购交易日为 2018 年 3 月 27 日,具体内容详见公司于 2017 年 3 月 30 日刊登在《证

券时报》和巨潮资讯网上的公告（公告编号：2017-022《关于控股股东进行股票质押式回购

交易及解除股权质押的公告》）。

2017 年 5 月 8 日，万丰集团将上述质押给海通证券的 3500 万股（占万丰奥威总股本的

1.92%）股票进行了回购，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了质押登记手

续。

2.截止 2017 年 5 月 9 日，万丰集团共计持有万丰奥威 832,718,176 股股份，占万丰奥威

总股本的 45.69％；累计质押股份为 285,000,000 股，占万丰集团所持本公司股份的 34.23%，

占万丰奥威总股本的 15.64%。

备查文件

1、客户交易对账单

特此公告。

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司董事会

2017 年 5 月 10 日